UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG GD&ĐT

Số:      /PT-PGDĐT
V/v trình ký Kế hoạch Điều chỉnh

một số nội dung tại Kế hoạch số

74/KH-UBND ngày 01 tháng 6

năm 2021 của Ủy ban nhân dân

huyện Kon Rẫy về việc xây dựng

trường đạt chuẩn quốc gia trên địa

bàn huyện giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy;

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ngày 22 tháng

8 năm 2018: Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT Quy định về kiểm định chất

lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học , Thông

tư số 18/2018/TT-BGDĐT Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐT

Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối

với trường mầm non; Nghị quyết số 06-NQ/ĐH ngày 30 tháng 9 năm 2020 của

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Kon Tum lần thứ XVI, nhiệm kỳ 2020 - 2025.

Căn cứ Nghị quyết số 10-NQ/ĐH ngày 05 tháng 8 năm 2020 của Đại hội đại

biểu Đảng bộ huyện Kon Rẫy lần thứ XIX, nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 2127/KH-UBND, ngày 06 tháng 7 năm 2023 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc Điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch số

1174/KH-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh xây dựng

trường đạt chuẩn quốc gia trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ công văn 219/UBND-VX ngày 05/02/2024 của UBND huyện Kon

Rẫy về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch Điều chỉnh một số nội dung tại Kế

hoạch số 74/KH-UBND ngày 01/6/2021 của UBND huyện Kon Rẫy về việc xây

dựng trường đạt chuẩn quốc gia trên địa bàn huyện giai đoạn 2021-2025.

 Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, đến ngày 19/2/2024, phòng Giáo dục

và Đào tạo đã nhận được ý kiến tham gia góp ý của 02 thành viên UBND huyện,

trong đó: 01 thành viên góp ý bằng văn bản gồm: Phòng Văn hóa-Thông tin góp ý

thống nhất với dự thảo; 01 thành viên góp ý trực tiếp trên hệ thống Office gồm:

phòng TN&MT huyện góp ý thống nhất với dự thảo. Các cơ quan, đơn vị khác

không có văn bản góp ý thì coi như thống nhất với dự thảo.

Trên cơ sở ý kiến thống nhất của các cơ quan, đơn vị Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện đã hoàn thành văn bản tham mưu UBND huyện ban hành Kế

hoạch Điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch số 74/KH-UBND ngày 01 tháng 6

năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Kon Rẫy về việc xây dựng trường đạt chuẩn

quốc gia trên địa bàn huyện giai đoạn 2021 – 2025 (có dự thảo Kế hoạch kèm

theo).

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện kính trình UBND huyện xem xét phê

duyệt./.
  Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Minh Trí

		2024-03-05T15:04:58+0700

		2024-03-06T11:04:04+0700

		2024-03-06T11:04:04+0700

		2024-03-06T11:04:04+0700

		2024-03-06T11:04:04+0700